



PCZ/II-ZP/04/2023

Żnin, dn. 08.03.2023 r.

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu
PCZ/II-ZP/04/2023

Dotyczy: zapytanie ofertowe o cenę na dostawę nici chirurgicznych w Grupie 1 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Żninie.

Zamawiający - Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Żninie, odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zaproszonych do złożenia oferty cenowej na dostawę Nici chirurgicznych w Grupach 1 - 6:

1. Pytanie dotyczy: Grupy 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą pakowany pojedynczo tj. 1 x 75 cm z odpowiednim przeliczeniem ilości szaszetek?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem podanym w zapytaniu ofertowym.

2. Pytanie dotyczy: Grupy 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 40 mm, okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona)?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem podanym w zapytaniu ofertowym.

Zamawiający wymaga aby wszystkie zmiany, na które Zamawiający wyraził zgodę (jeżeli dotyczą składanej przez Wykonawcę oferty), były zaznaczone i opisane przez Wykonawcę Załącznik nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy : zmiana dopuszczona odpowiedzią na pytanie nr ...

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ekonomiczno-administracyjnych


Ewa Galas-Gąsior

